
Vorstand Ansprechpartner Adresse e-mail Telefon Handy 

1. Vorsitzender Wilfried Huppertz  
 

02473 96880    

2. Vorsitzender Marco Schmidt  
 

02473 

9272463 
  

Geschäftsführer 

Vereinsadresse 
Klaus Arnolds 52152 Simmerath/Eicherscheid 

Breitestraße 21a 
 

02473 87595   0170 2105020 

stv. Geschäftsführer  Dominik Breuer   
 

02473 

99389465 
 0176 24439704 

1. Kassierer  Janis Weißhaupt    
 

  0151 70109588 

2. Kassierer Maik Schmidt  
 

 0157 82263860 

Sozialwart Timo Renner  
 

02473 

9312960 
  

Pressewart Peter Offermann  
 

02473-929091  

Tenne Marco Schmidt  
 

02473 

9272463 
  

Vereinsadministrator  Klaus Arnolds   
 

02473 87595 0170 2105020 

Beisitzer  Kai Hammerschmidt  
 

    0157 88710427 

Frank Thielen    0151 62664886 

Jürgen Hillmer  
 

02473 

9276447 

015757271028 

Renate Roeben  
 

02473 8340  

Georg Schmidt  
 

02473 7262   

Michael Knein  
 

02473 6111   

Günter Scheidt  
 

02473 8504 0151 20050204 

Klaus Schneider  
 

02473 

9273301 
 

Erika Schmitz   02473 6773   

 

mailto:huppertz_w@t-online.de
mailto:marco.schmidt@emerson.com
mailto:klaus.arnolds@t-online.de
mailto:dominik.breuer@gmx.de
mailto:janisweishaupt@web.de
mailto:Maikschmidt25@web.de
mailto:timo.renner@dvag.de
mailto:peter.offermann@vmpo.de
mailto:marco.schmidt@emerson.com
mailto:klaus.arnolds@t-online.de
mailto:kaihammerschmidt@aol.com
mailto:juergen.hillmer@gmx.de
mailto:roeben-zelte@t-online.de
mailto:gimjschmidt@t-online.de
mailto:mknein@t-online.de
mailto:gr.scheidt@t-online.de
mailto:klschneid@t-online.de


Sportliche Leitung 
Ansprechpartner Adresse 

e-

mail 
Telefon Handy 

 Timo Renner   
 

02473 

9312960 
 0160 8373943 

Dieter Kirch  
 

 0170 8062263 

Frank Thielen       0151 

62664886 

 Alte Herren Dominik Breuer   
 

02473 

99389465 
0176 24439704 

 Christian Wischrath  
 

 0151 22903986 

 

Jugendvorstand Ansprechpartner Adresse e-mail Telefon Handy 

Jugendleiterin 
Claudia Jansen 

52152 Simmerath/Eischerscheid 

Kirchweg 18   

02473 938000 0178 8559518 

Stellv. Jugendleiter Franz-Josef Renner  
 

02473 7950  

Jugendgeschäftsführer/in Daniel Stollenwerk  
 

02473 937919 0179 9492177 

Christel Hüpgens  
 

02473 6395   

Jugendkassierer Horst Schmitz   
 

 02473 6773  

Unsere Fußball-Jugend spielt unter dem JFV FC Eifel 2017 e.V. 

1. Vorsitzender  Lothar Lutterbach   
 

02472/7886 0160 6377816 

2. Vorsitzender Jörg Kalkbrenner   
 

 0170 1069874 

Geschäftsführer 

Vereinsadresse  
Klaus Arnolds 52152 Simmerath/Eicherscheid 

Breitestr. 21a 
 

02473/87595 0170 2105020 

 Kassenwartin Diana Johnen   
 

02473/7608 0163 1637608 

Sportliche Leitung Klaus Arnolds  
 

02473/87595 0170 2105020 

Lothar Lutterbach   
 

 02472/7886 0160 6377816 

 

mailto:timo.renner@dvag.de
mailto:dap19a@t-online.de
mailto:dominik.breuer@gmx.de
mailto:wischrath@yahoo.de
mailto:klaus.arnolds@t-online.de
mailto:f-j.renner@t-online.de
mailto:stollenw.daniel@googlemail.com
mailto:huepgens@gmx.de
mailto:schmitz-horst@web.de
mailto:lothar.lutterbach@jfv-fc-eifel.de
mailto:joerg.kalkbrenner@jfv-fc-eifel.de
mailto:klaus.arnolds@jfv-fc-eifel.de
mailto:diana.johnen@jfv-fc-eifel.de
mailto:klaus.arnolds@jfv-fc-eifel.de
mailto:lothar.lutterbach@jfv-fc-eifel.de


Informationen zu unseren Jugendmannschaften finden sie unter https://www.jfv-fc-eifel.de/ oder auch hier: 
 https://de-de.facebook.com/jfvfceifel2017/  
 

  

   

Breitensport-Abteilungen Ansprechpartner Adresse e-mail Telefon Handy 

Fitness Petra Förster    
 

02473 8595    

Skisport Günter Scheidt   
 

02473 8504 0151 20050204 

Laufen Claudia Schwan   
 

02473 6793   

Volkslauf Günter Scheidt   
 

02473 8504 0151 20050204 

Leichtathletik  Günter Scheidt   
 

02473 8504 0151 20050204 

Christel Hüpgens   
 

02473 6395   

Claudia Jansen  
 

02473 938000   

Seifenkistenfreunde Renate Roeben   
 

02473 8340   

Inline Skater Wilfried Huppertz   
 

02473 96888   

T u r n g r u p p e n :    

Turnfrauen Maria Jacobs     02473 1227   

Kinderturngruppen Claudia Jansen     02473 938000   

Tanzgruppe Baccaras  Hannah Förster    
    0157 85413155 

Christian Wischrath        0151 22903986 

Tanzgruppe Royal Blues  Christel Hüpgens  
 

02473 6395   

  

 

https://www.jfv-fc-eifel.de/
https://de-de.facebook.com/jfvfceifel2017/
mailto:jpfoerster@t-online.de
mailto:gr.scheidt@t-online.de
mailto:claudiaschwan@t-online.de
mailto:gr.scheidt@t-online.de
mailto:gr.scheidt@t-online.de
mailto:huepgens@gmx.de
mailto:claudia_jansen@gmx.net
mailto:roeben-zelte@t-online.de
mailto:huppertz_w@t-online.de
mailto:hannah-foerster@gmx.de
mailto:wischrath@yahoo.de
mailto:huepgens@gmx.de

